

Välkommen till SEB

Så här ansöker du om att bli kund:

För att bli kund i SEB behöver du skicka in följande dokument enligt checklistan nedan, inkluderat "Customer information form". Du hittar "Customer information form" på seb.se/privat/bli-kund som du fyller i, skriver ut och undertecknar. Glöm inte ort, datum och namnförtydligande.

När du har fyllt i formuläret och har komplett underlag enligt checklistan, skicka in handlingarna till:

FRISVAR SEB
Private customer onboarding
GÖH 570
Svarspost
Kundnummer 22238958
408 00 Göteborg

(Frankeras ej – Mottagaren betalar porto)

Med vänlig hälsning

SEB, Private customer onboarding

Checklista för att bli kund hos SEB

Vi behöver uppnå kundkännedom

SEB följer svenska och internationella regler för att motverka ekonomisk brottslighet som penningtvätt, skatteflykt och finansiering av terrorism. För att förhindra att vi som bank utnyttjas för denna typ av brottslighet, måste vi ha god kunskap om dig som kund och dina bankaffärer. Därför behöver vi ställa frågor om varför du är i behov av ett konto samt vilka banktjänster som du är i behov av.

Efterfrågade dokument

Du behöver skicka in följande handlingar för att vi ska kunna starta ansökan:

1, Kundinformation för privatkunder/ Customer information form, fyll i och skriv under originalet (tillsammans med ort, datum och namnförtydligande)

- Notera att du behöver fylla i en mailadress och ett telefonnummer där vi kan nå dig.
- Gällande medborgarskap, fyll i alla länder som du har medborgarskap i.
- Under "annan eller ytterligare skatterättslig hemvist" behöver du fylla landet och eventuellt skatteregistreringsnummer "Taxpayer identification number" (TIN) eller motsvarande.
- Om du gör eller tar emot internationella betalningar, behöver vi ha ytterligare information. Vi behöver veta till vilka länder och till vem du ska skicka/ta emot pengar från/till. Se mer information under punkt 7.

2, Kopia på din svenska id-handling, fram och baksida, giltigt i minst 3 månader.

3, Kopia på studieintyg, om du ska studera i Sverige behöver vi ditt studieintyg.

4, Kopia på ditt pass, passet måste ha ett foto av dig själv och innehålla information om medborgarskap. Det här gäller enbart om du har medborgarskap i ett annat land än Sverige.

5, Kopia på ditt uppehålls-arbetsstillstånd, vi behöver fram och baksida av kortet.

Det gäller även om du är i Sverige för att studera. Det ska vara giltigt i minst 3 månader. Den här punkten gäller enbart om du är medborgare i ett land utanför EU/EEA.

Du behöver bifoga dokument för pengarna du förväntas få in på ditt blivande konto, tex lön, studiemedel, barnbidrag eller andra bidrag, pensionsutbetalningar eller sparande.

6, Om syfte med konto är att ta emot lön, bifoga arbetsgivarintyg som visar din inkomst samt att du är anställd. Vår rutin är att vi alltid kontaktar din arbetsgivare för att bekräfta din anställning.

7, Kopia av dokument som styrker ursprunget av dina tillgångar. Det kan vara ett kontoutdrag, intyg från myndighet/CSN, sälj-/köpekontrakt eller liknande, som visar ursprunget av pengarna. Underlagen behöver vara på antingen svenska eller engelska, alternativt översatt av auktoriserad översättningsfirma.

Om medlen kommer från någon annan än dig själv, behöver vi veta namn, födelsedatum och vilken relation ni har. Notera det under "Varifrån kommer dina totala tillgångar hos oss och andra". Om medlen skulle komma från annan person än dig själv behöver vi dokument som visar ursprunget på den personens tillgångar, t.ex kontoutdrag, arbetsgivarintyg eller lönespecifikationer.

Våra vanliga tjänster

Som ny privatkund erbjuds du SEB:s vanligaste produkter och tjänster.

På seb.se kan du hitta mer information och uppdaterad prislista om vilka tjänster och produkter vi erbjuder dig som privatkund.

Privatkonto

Privatkonto är ett bankkonto som du använder för dina löpande in- och utbetalningar och kostar ingenting att öppna. Men om du vill koppla tjänster till kontot så kan vissa av dem kosta.

Sparkonto

Enkla sparkontot är ett konto för buffertsparande som du kan ta ut när du vill. Om du kan avvara pengarna lite längre kan du få högre ränta på ett placeringskonto. Jämför och välj det som passar dig bäst.

SEB Debit

Med SEB Debit kan du handla världen över. Kortet är ett Mastercard som du kan handla med i Sverige, utomlands och på nätet.

När du handlar dras pengarna direkt från ditt konto och så länge du har pengar på kontot har du pengar i plånboken. Under Kontohändelser på internetbanken kan du se alla dina köp och uttag, och lätt få en överblick över din ekonomi.

Betalservice via internet och Internetbanken privat

Betala dina räkningar i lugn och ro på internetbanken när du har en stund över. Du kan betala alla sorters räkningar, men inte postförskott. Du kan även göra överföringar till andra bankkonton.

Mobilt BankID

Med mobilt BankID kan du logga in och legitimera dig på internetbanken, i våra appar och många andra e-tjänster.